Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад комбинированного вида  №1"

ПРИКАЗ

 09.10.2019                                                                                                 № 113/1

Об утверждении Положения и создании
психолого-педагогического
консилиума на 2019-2020 учебный год.

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми с задержкой
речевого развития
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МДОУ
«Детский сад комбинированного вида  №1».
2. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

председатель:
Карякина Наталья  Анатольевна - старший воспитатель

заместитель председателя:
Кравцова Ирина Павловна - учитель-логопед

члены консилиума:
Саказова Елена Николаевна – музыкальный руководитель, секретарь

ППк;
Потапова Ирина Сергеевна -  педагог-психолог
Бушкина Татьяна Николаевна -  учитель-логопед
Лекомцева Анна Юрьевна - инструктор по ФК
Кузнецова Альбина Владимировна- воспитатель

1. Определить график работы консилиума в соответствии с
режимом работы МДОУ.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                   О.Н.Вахрушева